1º  -  CONCEDER ao servidor Cassio Rodrigues Betez, ocupante do cargo de Chefe Do

Setor de Tecnologia e Informação da Saude/Operador Serv.Div., matrícula nº 863, lotado na SEMUSA,
desta Administração Municipal,3 (três)  diárias no valor total de  R$ 1.650,00  (Mil e seiscentos cinquenta
reais),  com desconto do auxílio alimentação referente a 2, (dois) dias no valor de R$ 72,72 (setenta e dois
reais e setenta dois centavos)  de acordo com o  Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022,
totalizando um montante de R$1.577,28 (Mil quinhentos e setenta e sete reais e vinte oito centavos),  no
período de  30/03/2025  a  02/04/2025,  onde o mesmo se deslocará a  Porto Velho  com o objetivo
de  Participar do treinamento Esus apresentação do programa Esus-ab, tirar duvidas do
programa, cadastramento do gov. certficado do municipio.